
 
 

UCHWAŁA NR 0007.40.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2023 r.. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 w związku z ar. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Człuchowskiego, 
Rada Miejska w Czarnem uchwala,  co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 roku zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę Wyczechy - Łoża 
o długości 2,623 km., działki nr  63/4, 64, 88/1, obręb Łoża, gmina Czarne. 

§ 2. Lokalizacja drogi, o której mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Tadeusz Adam Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.10.2023 r.

Poz. 4669



Załącznik do uchwały Nr 0007.40.2023

Rady Miejskiej w Czarnem

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4669


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-10-25T14:14:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




